
 

 

UCHWAŁA NR XXX/211/16 

RADY MIEJSKIEJ W OLEŚNIE 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Olesno na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. art. 211, art. 212, art. 214, 

art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miejska w Oleśnie uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Ustala się dochody budżetu na rok 2017 w łącznej wysokości – 66.286.693 zł, w tym; 

1) dochody bieżące - 58.105.194 zł; 

2) dochody majątkowe – 8.181.499 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2.1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2017 w łącznej wysokości - 71.300.028 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 55.810.853 zł; 

2) wydatki majątkowe - 15.489.175 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Deficyt budżetu w wysokości – 5.013.335 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi ze sprzedaży 

innych papierów wartościowych (obligacji komunalnych). 

§ 4.1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości: 7.477.675 zł oraz łączną kwotę 

rozchodów budżetu w wysokości: 2.464.340 zł, jak w załączniku nr 3 do uchwały. 

§ 5.1. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości - 73.000 zł. 

2. Tworzy się rezerwę celową budżetu w łącznej wysokości – 152.000 zł, w tym na: 

a) zarządzanie kryzysowe w wysokości - 152.000 zł. 

§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek do wysokości 12.277.675 zł. 

§ 7.1. Ustala się dochody z opłat za wydawanie/korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

w kwocie 400.000 zł, które przeznacza się na wydatki budżetu na realizację zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie – 350.000 zł oraz na realizację 

zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości – 50.000 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 4. 

§ 8. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w 2017 roku. Zestawienie 

planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 9. Wyodrębnia się w budżecie gminy kwotę – 313.251,53 zł stanowiącą fundusz sołecki, zgodnie  

z załącznikiem nr 6. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 20 stycznia 2017 r.

Poz. 290



§ 10. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 11. Ustala się limity wydatków na plan zadań inwestycyjnych z wyodrębnieniem wydatków  

na finansowanie poszczególnych zadań w roku 2017, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 12. Upoważnia się Burmistrza Olesna do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących w ramach działu w zakresie planu wydatków na uposażenia  

i wynagrodzenie ze stosunku pracy oraz zmian w zakresie planu wydatków majątkowych w ramach działu; 

2) przekazywania swoich uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych gminy w zakresie dokonywania 

przeniesień w planie wydatków w granicach działu z zastrzeżeniem zmian powodujących zwiększenie lub 

zmniejszenie planowanych wydatków na wynagrodzenia osobowe pracowników i wydatków majątkowych; 

3) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu; 

4) zaciągania 

a) kredytów krótkoterminowych na pokrycie przejściowego deficytu budżetu Gminy do kwoty 4.800.000 zł, 

b) do emitowania obligacji komunalnych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek  

i obligacji do kwoty 7.477.675 zł; 

5) udzielania w roku budżetowym pożyczek z budżetu do kwoty - 1.200.000 zł; 

6) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do kwoty – 5.000.000 zł; 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olesna.  

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r. i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.  

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Oleśnie 

 

Henryk Kucharczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 290



Załącznik Nr 1 

DOCHODY GMINY OLESNO do Uchwały Nr XXX/211/16  

Rady Miejskiej w Oleśnie

z dnia 22 grudnia 2016 roku 

Dochody bieżące Dochody majątkowe

1 2 3 4 5                                                 6 7

020 LEŚNICTWO 12 000 12 000 0

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 12 000 12 000

0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa  lub j.s.t. oraz innych umów o podobnym  charakterze 12 000 12 000

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4 388 450 50 000 4 338 450

60016 Drogi publiczne gminne 4 388 450 50 000 4 338 450

0690 wpływy  z różnych opłat 50 000 50 000

6209 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy 0 0 1 100 750

6330 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin  ( związków gmin) 1 877 700

6620 dotacje celowe  otrzymane z powiatu na  inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podst. Porozumień(umów) między jst 958 000 0 958 000

6630 dotacje celowe  otrzymane z samorządu województwa na  inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podst. Porozumień(umów) między jst 402 000 0 402 000

700 GOPSPODARKA MIESZKANIOWA 4 057 000 1 605 000 2 452 000

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 605 000 605 000 0

0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa lub j.s.t. oraz innych umów o podobnym  charakterze 605 000 605 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 052 000 600 000 2 452 000

0470 wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 140 000 140 000

0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa lub j.s.t. oraz innych umów o podobnym  charakterze 400 000 400 000

z tego

Dział Rozdz.   § Źródła dochodów
Dochody ogółem                            

2017 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 290



Dochody bieżące Dochody majątkowe

1 2 3 4 5                                                 6 7

z tego

Dział Rozdz.   § Źródła dochodów
Dochody ogółem                            

2017 rok

0760 wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 10 000 0 10 000

0770 wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 1 893 000 0 1 893 000

0830 wpływy z usług 45 000 45 000

0970 Wpływy z róznych dochodów 15 000 15 000

6209 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy 549 000 549 000

70095 Pozostała działalność 400 000 400 000 0

0750 – dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa lub j.s.t. oraz innych umów o podobnym  charakterze 400 000 400 000

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  0 0 0

71035 Cmentarze 0 0 0

2010 dotacje celowe  otrzymane z budżetu państwa na  realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie ustawami 0

2020 Dotacje celowe otrzymane z budzetu państawa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 0

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 510 339 510 339 0

75011 Urzędy wojewódzkie 400 339 400 339 0

2360 dochody j.s.t. związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych ustawami 0 20

2010 dotacje celowe  otrzymane z budżetu państwa na  realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie ustawami 400 319 400 319

75023 Urzędy gmin 110 000 110 000 0

0570 grzywny, mandaty i inne kary pieniężne 15 000 15 000

0690 wpływy  z różnych opłat 10 000 10 000

0970 wpływy  z różnych  dochodów 85 000 85 000

6209
dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy -

LPR
0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 290



Dochody bieżące Dochody majątkowe

1 2 3 4 5                                                 6 7

z tego

Dział Rozdz.   § Źródła dochodów
Dochody ogółem                            

2017 rok

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WłADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 3 735 3 735

0

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 735 3 735 0

2010 dotacje celowe  otrzymane z budżetu państwa na  realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 3 735 3 735

752 OBRONA NARODOWA 1 600 1 600
0

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 600 1 600 0

2010 dotacje celowe  otrzymane z budżetu państwa na  realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 1 600 1 600

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA P. POZ. 12 444 12 444 0

75414 Obrona cywilna 12 444 12 444 0

2010 dotacje celowe  otrzymane z budżetu państwa na  realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 12 444 12 444 0

756
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJACYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM
20 551 442 20 551 442 0

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 25 000 25 000 0

0350  - podatek od działalności gospodarczej osób  fizycznych  opłacany w formie karty podatkowej 25 000 25 000

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych
4 414 000 4 414 000 0

0310 podatek od nieruchomości 3 850 000 3 850 000

0320 podatek rolny 80 000 80 000

0330 podatek leśny 185 000 185 000

0340 podatek od środków transportowych 255 000 255 000

0500 podatek od czynności cywilnoprawnych 30 000 30 000

0910 odsetki od  nieterminowych  wpłat  z  tytułu  podatków  i opłat 14 000 14 000

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn,podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych
4 216 000 4 216 000 0

0310  - podatek od nieruchomości         2 750 000 2 750 000

0320  - podatek rolny 600 000 600 000

0330  - podatek leśny 46 000 46 000

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 290



Dochody bieżące Dochody majątkowe

1 2 3 4 5                                                 6 7

z tego

Dział Rozdz.   § Źródła dochodów
Dochody ogółem                            

2017 rok

0340  - podatek od środków transportowych 240 000 240 000

0360  - podatek od spadków  i darowizn 65 000 65 000

0430  - wpływy z opłaty targowej 85 000 85 000

0500  -  podatek od czynności cywilnoprawnych 400 000 400 000

0910  -  odsetki od  nieterminowych  wpłat  z  tytułu podatków  i opłat 30 000 30 000

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 360 100 360 100 0

0410 – wpływy z opłaty skarbowej 360 000 360 000

0910 – odsetki od  nieterminowych  wpłat  z  tytułu  podatków  i opłat 100 100

75621 Udziały  gmin w podatkach  stanowiących dochód budżetu państwa 11 536 342 11 536 342 0

0010  -  podatek  dochodowy od osób fizycznych 11 056 342 11 056 342

0020  -  podatek dochodowy od osób prawnych 480 000 480 000

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 18 673 194 18 673 194 0

75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 13 035 294 13 035 294 0

2920  subwencje ogólne z budżetu państwa 13 035 294 13 035 294

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 5 288 294 5 288 294 0

2920  -  subwencje ogólne z budżetu państwa 5 288 294 5 288 294

75814  Różne rozliczenia finansowe 349 606 349 606 0

0920  – pozostałe odsetki (np. odsetki od środków  na r-kach  bankowych)                                    2 000 2 000

0

0970 -wpływy z róznych dochodów- zwrot Vat-MCSiR 347 606 347 606

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 925 464 1 625 464 300 000

80101 Szkoły podstawowe 708 000 708 000 0

0970 -wpływy z róznych dochodów 8 000 8 000

2707 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów samorządu województw pozyskane z innych źródeł 700 000 700 000

80104 Przedszkola 1 142 464 842 464 300 000

0660  - wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 136 000 136 000

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 290



Dochody bieżące Dochody majątkowe

1 2 3 4 5                                                 6 7

z tego

Dział Rozdz.   § Źródła dochodów
Dochody ogółem                            

2017 rok

6209
dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy -

LPR
300 000 300 000

2030 dotacje celowe  otrzymane z budżetu państwa na  realizację własnych zadań bieżących gmin ( dot. woj..opolskiego) 706 464 706 464

80110 Gimnazja 75 000 75 000 0

0970 -wpływy z róznych dochodów 75 000 75 000 0

851 OCHRONA ZDROWIA 401 410 401 410 0

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 400 000 400 000

0480 – wpływy z opłat za  zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 400 000 400 000

85195 Pozostała działalność 1 410 1 410

2010 dotacje celowe  otrzymane z budżetu państwa na  realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 1 410 1 410

852 POMOC SPOŁECZNA 931 000 931 000 0

85202 Domy pomocy społecznej 12 000 12 000 0

0830 wpływy z usług 12 000 12 000

85213
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej
44 000 44 000 0

2010 dotacje celowe  otrzymane z budżetu państwa na  realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 8 000 8 000

2030 dotacje celowe  otrzymane z budżetu państwa na  realizację własnych zadań bieżących gmin 36 000 36 000

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne i zdrowotne 110 000 110 000

2030 dotacje celowe  otrzymane z budżetu państwa na  realizację własnych zadań bieżących gmin 110 000 110 000

85216 Zasiłki stałe 214 000 214 000

2030 dotacje celowe  otrzymane z budżetu państwa na  realizację własnych zadań bieżących gmin 214 000 214 000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 245 000 245 000 0

2010 dotacje celowe  otrzymane z budżetu państwa na  realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 1 000 1 000

2030  dotacje celowe  otrzymane z budżetu państwa na  realizację własnych zadań bieżących gmin 244 000 244 000

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 290



Dochody bieżące Dochody majątkowe

1 2 3 4 5                                                 6 7

z tego

Dział Rozdz.   § Źródła dochodów
Dochody ogółem                            

2017 rok

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 67 000 67 000 0

0830 wpływy z usług 15 000 15 000

2010 dotacje celowe  otrzymane z budżetu państwa na  realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 52 000 52 000

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 239 000 239 000 0

2030 dotacje celowe  otrzymane z budżetu państwa na  realizację własnych zadań bieżących gmin 239 000 239 000

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 146 566 146 566 0

85305 Żłobki   146 566 146 566 0

0830 wpływy z usług 146 566 146 566 0

855 RODZINA 11 579 000 11 579 000

85501 Świadczenia wychowawcze 7 860 000 7 860 000

2060 dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania bieżące w zakresu administracji rządowej zleconej gminom 7 860 000 7 860 000

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 719 000 3 719 000 0

2010 dotacje celowe  otrzymane z budżetu państwa na  realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 3 719 000 3 719 000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 2 519 492 2 002 000 517 492

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 300 000 0 300 000

6209
dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy 

(OCZYSZCZALNIA)
300 000 300 000

90002 Gospodarka odpadami 2 002 000 2 002 000 0

0400 Opłata produktowa 2 000 2 000 0

0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst. na podst. odrębnych ustaw. 2 000 000 2 000 000 0

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 217 492 0 217 492

0970 Wpływy z róznych dochodów 62 000

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 290



Dochody bieżące Dochody majątkowe

1 2 3 4 5                                                 6 7

z tego

Dział Rozdz.   § Źródła dochodów
Dochody ogółem                            

2017 rok

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 573 557 0 573 557

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 356 065 0 356 065

6209
dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy 

(OCZYSZCZALNIA)
356 065 356 065

Biblioteki 217 492 0 217 492

6209
dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy 

(OCZYSZCZALNIA)
217 492 217 492

RAZEM DOCHODY 66 286 693 58 105 194 8 181 499

PRZYCHODY 7 477 675 7 477 675 0

931 Przychody ze sprzedazy innych papierów wartościowych 7 477 675 7 477 675

OGÓŁEM DOCHODY I PRZYCHODY 73 764 368 65 582 869 8 181 499

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 290



Załącznik nr 2

do Uchwały  Nr XXX/211/16

Rady Miejskiej w Oleśnie

z dnia 22 grudnia 2016 r.

Wynagrodzenia             

i pochodne
Dotacje Obsługa długu

1 2 3 4 5 6 7 8 9

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 27 500 27 500 0 0 0 0

01009 Spółki wodne 12 000 12 000

01030 Izby Rolnicze 15 500 15 500

400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 147 400 107 400 0 107 400 0 40 000

40002 Dostarczanie wody 147 400 107 400 0 107 400 40 000

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 11 573 955 840 000 0 0 0 10 733 955

60016 Drogi publiczne gminne 10 208 755 840 000 9 368 755

60017 Drogi wewnętrzne ( w tym f.sołecki - 25.000 ) 1 365 200 1 365 200

700 GOPSPODARKA MIESZKANIOWA 3 170 457 1 961 500 0 0 0 1 208 957

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 605 000 605 000 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 136 750 956 500 1 180 250

70095 Pozostała działalność ( w tym f.soł Wys16.794,12ogrodz/Gr11.912,42 garaż) 428 707 400 000 28 707

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 380 776 380 776 0 0 0 0

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 105 000 105 000

71015 Nadzór budowlany 70 000 70 000

71035 Cmentarze 2 500 2 500

71095 Pozostała działalność (z F.Soł. =Bor 10/Kuc2/Leś11.276/StO5/Wojc5/pr ośw 203 276 203 276

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 7 136 363 6 936 723 4 500 000 0 0 199 640

75011 Urzędy wojewódzkie 425 319 425 319

75022 Rady Gmin /miast/ 305 500 305 500

w tym: różne wydatki na rzecz osób fizycznych ( diety) - (świadczenia na rzecz osób fizycznych 230 000

75023 Urzędy gmin /miast/ 5 937 000 5 772 000 4 500 000 165 000

w tym: różne wydatki na rzecz osób fizycznych ( diety) - (świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 000

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 315 000 315 000

75095 Pozostała działalność 153 544 118 904
34 640

w tym wydatki związane z poborem podatków 65 000 65 000

w tym; zadania dofinansowane z F.Soł=BM5park;6/BW1,5/Br1/Ł5/Low2,3/ 88 544 53 904 34 640

z tego

Wydatki bieżące

w tym

Wydatki 

majątkowe

PLAN WYDATKÓW GMINY OLESNO NA 2017 r.

Dział Rozdz. Nazwa działu
WYDATKI OGÓŁEM         

2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 290



Wynagrodzenia             

i pochodne
Dotacje Obsługa długu

1 2 3 4 5 6 7 8 9

z tego

Wydatki bieżące

w tym

Wydatki 

majątkowe

Dział Rozdz. Nazwa działu
WYDATKI OGÓŁEM         

2017 r.

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 3 735 3 735 0 0 0 0

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej kontroli i ochrony prawa 3 735 3 735 0

752 OBRONA NARODOWA 1 600 1 600

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 600 1 600 0

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 800 939 677 000 0 0 0 123 939

75412 Ochotnicze straże pożarne 771 939 668 000 103 939

w tym: różne wydatki na rzecz osób fizycznych ( diety) - (świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 000 40 000 0

w tym; zadania dofinansowane z F.Soł. Maj. K Łom 12/Łom 11.939) 80 865 80 865 23 939

75414 Obrona cywilna 29 000 9 000 20 000

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 345 000 345 000 0 0 345 000 0

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek j.s.t. 345 000 345 000 345 000

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 225 000 225 000 0 0 0 0

75814 Różne rozliczenia finansowe 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe 225 000 225 000

w tym rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe 152 000

w tym rezerwa ogólna 73 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 22 297 911 21 494 411 18 291 468 0 0 803 500

80101 Szkoły podstawowe                                           9 824 359 9 824 359 8 411 076 0

w tym: -  (świadczenia na rzecz osób fizycznych) 193 450

80101 w tym: realizacja programu "Edukacja na 6- Gmina Olesno" 700 000

80104 Przedszkola                                                   4 521 087 3 717 587 3 339 430 803 500

w tym:Termonodernizacja Przedszkola nr 4 w Oleśnie 803 500

w tym: -  (świadczenia na rzecz osób fizycznych) 36 740

w tym; zadania dofinansowane z Fun. Soł 19 600 2600 17 000

80110 Gimnazja                                                      5 042 498 5 042 498 4 819 802

w tym: -  (świadczenia na rzecz osób fizycznych) 5 000

80113 Dowożenie uczniów do szkół 832 432 832 432 151 140

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 110 400 110 400

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 467 546 467 546 429 870

w tym: -  (świadczenia na rzecz osób fizycznych) 2 580 2 580

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 
96 510 96 510 63 050

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 290



Wynagrodzenia             

i pochodne
Dotacje Obsługa długu

1 2 3 4 5 6 7 8 9

z tego

Wydatki bieżące

w tym

Wydatki 

majątkowe

Dział Rozdz. Nazwa działu
WYDATKI OGÓŁEM         

2017 r.

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach profoilowanych i szkołach zawodowych szkołach artystycznych 
1 240 778 1 240 778 1 077 100

w tym: -  (świadczenia na rzecz osób fizycznych) 16 868

80195 Pozostała działalność (odpisy na Z.F.Ś.S.) 162 301 162 301

851 OCHRONA ZDROWIA 460 000 443 700 0 60 000 0 16 300

85153 Zwalczanie narkomanii 50 000 50 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 350 000 333 700 16 300

85195 Pozostała działalność: realizacja programu z zakresu opieki charytatywnej nad chorym w domu  60 000 60 000 60 000

852 POMOC SPOŁECZNA 2 520 000 2 520 000 767 000 0 0 0

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 0 0

85202 Domy pomocy społecznej 658 000 658 000

85204 Rodziny zastępcze 0 0

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1 000 1 000

85206 Wspieranie rodziny 0 0

85212
Świadczenia rodzinne , świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
0 0

w tym: świadczenia społeczne - (świadczenia na rzecz osób fizycznych)

85213
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre 

świadczenia rodzinne
44 000 44 000

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 240 000 240 000

w tym: świadczenia społeczne -(świadczenia na rzecz osób fizycznych) 240 000

85215 Dodatki mieszkaniowe 148 000 148 000

w tym: świadczenia społeczne - (świadczenia na rzecz osób fizycznych) 148 000

85216 Zasiłki stałe 240 000 240 000

w tym: świadczenia społeczne - (świadczenia na rzecz osób fizycznych) 240 000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 698 000 698 000 588 000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 182 000 182 000 179 000

w tym: świadczenia społeczne - (świadczenia na rzecz osób fizycznych) 0 0

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 289 000 289 000

85295 Pozostała działalność 20 000 20 000

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 290



Wynagrodzenia             

i pochodne
Dotacje Obsługa długu

1 2 3 4 5 6 7 8 9

z tego

Wydatki bieżące

w tym

Wydatki 

majątkowe

Dział Rozdz. Nazwa działu
WYDATKI OGÓŁEM         

2017 r.

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 764 500 764 500 594 400 27 500 0 0

85305 Żłobki 737 000 737 000 594 400

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 27 500 27 500 27 500

w tym; dotacje na zadania bieżące 27 500

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 703 405 703 405 538 800 0 0 0

85401 Świetlice szkolne 609 073 609 073 538 800

w tym: -  (świadczenia na rzecz osób fizycznych) 8 620

85415 Pomoc materialna dla uczniów ( OPS+EDUK    = 62.000+32.332) 94 332 94 332

w tym: świadczenia społeczne - (świadczenia na rzecz osób fizycznych) 62 000

855 RODZINA 11 784 000 11 784 000 464 071

85501 Świadczenia wychowawcze 7 895 000 7 895 000 141 676

w tym: świadczenia społeczne - (świadczenia na rzecz osób fizycznych) 7 742 100

85502
Świadczenia rodzinne , świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
3 802 000 3 802 000 273 395

w tym: świadczenia społeczne - (świadczenia na rzecz osób fizycznych) 3 495 430

85504 Wspieranie rodziny 57 000 57 000 49 000

85508 Rodziny zastępcze 25 000 25 000

85510 Działalnośc placówek opiekuńczo-wychowawczych 5 000 5 000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 5 337 703 3 827 703 0 0 0 1 510 000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 925 000 25 000 900 000

90002 Gospodarka odpadami 2 000 000 2 000 000

90003 Oczyszczanie miasta i wsi 430 867 430 867

90004 Utrzymanie zieleni w mieście i gminie ( w tym f. sołecki 5.324 zł) 194 336 194 336

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0 0

90008 Ochrona róznorodności biologicznej i krajobrazu 2 500 2 500

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg ( w tym f. sołecki 26.276 zł ) 1 650 000 1 100 000 550 000

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 70 000 10 000 60 000

90095 Pozostała działalność 65 000 65 000

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 290



Wynagrodzenia             

i pochodne
Dotacje Obsługa długu

1 2 3 4 5 6 7 8 9

z tego

Wydatki bieżące

w tym

Wydatki 

majątkowe

Dział Rozdz. Nazwa działu
WYDATKI OGÓŁEM         

2017 r.

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 2 584 784 1 731 900 0 1 631 900 0 852 884

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 104 900 686 000 686 000 418 900

Zakup wyposażenia i podwyzszenie standardu technicznego w tym dostosowanego do osób niepełnosprawnych w MDK w Oleśnie  418 900

z tego na wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 401 200 401 200

w tym:na funkcjonowanie amfiteatru 41 000 41 000

92116 Biblioteki 980 484 546 500 546 500 433 984

w tym: Modernizacja biblioteki głównej w Olesnie 433 984

z tego na wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 415 200 415 200

92118 Muzea 249 400 249 400 249 400

z tego na wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 177 000 177 000

 92195 Pozostała działalność 250 000 250 000 150 000

926  KULTURA FIZYCZNA I SPORT 1 035 000 1 035 000 0 455 000 0 0

92601 Obiekty sportowe (MCSiR) 545 000 545 000

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 490 000 490 000 455 000 0

RAZEM WYDATKI 71 300 028 55 810 853 25 155 739 2 281 800 345 000 15 489 175

 ROZCHODY 2 464 340 2 464 340 0 0 0 0

982 Wykup innych papierów wartościowych 1 750 000 1 750 000

992 spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 714 340 714 340

OGÓŁEM     WYDATKI  + ROZCHODY 73 764 368 58 275 193 25 155 739 2 281 800 345 000 15 489 175

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 290



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXX/211/16

Rady Miejskiej w Oleśnie

z dnia 22 grudnia 2016 r.     

§ Treść kwota

1 2 3

PRZYCHODY OGÓŁEM 7 477 675

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 7 477 675

ROZCHODY OGÓŁEM 2 464 340

982 Wykup innych papierów wartościowych 1 750 000

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 714 340

Plan przychodów i rozchodów budżetu gminy Olesno w 2017 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 290



Załącznik nr 4 

Lp. Dział Rozdział § Plan na rok 2017 wartość

1 2 3 4 5 6

1 851 OCHRONA ZDROWIA 400 000

85153  Zwalczanie narkomanii 50 000

4300 Zakup usług pozostałych 50 000

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 350 000

2620
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla pozostałych jednostek sektora finansów 

publicznych, w tym: 
82 500

Obozy i kolnie dla dzieci i młodzieży w tym : ferie zimowe 32 000

Obozy i kolnie dla dzieci i młodzieży w tym :kolonie letnie 50 000

2820
Dotacja celowa z budżetu na finasowanie lub dofiansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
20 000

Dofinansowanie działalności Oleskiego Klubu Sportowego 

3000 Wpłaty jednostek na fundusz celowy 10 000

Porozumienia z Policją

2320 Dotacja celowa 30 000

Porozumienie ze Starostwem Powiatowym w Oleśnie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000

1. Zakup pomocy audiowizualnych, czasopism, książek dla potrzeb Punktu Konsultacyjnego 

oraz placówek oświatowo-wychowawczych

4300 Zakup usług pozostałych 159 200

1.    Realizacja warsztatów szkoleniowych dla dzieci i młodzieży 53 100

2.    Realizacja programów profilaktycznych (pogadanki, spektakle, imprezy kulturalne) 55 100

3.    Opinie Biegłego Sądowego w zakresie uzależnień od alkoholu 20 000

4.    Działalnośc Punktu Konsulatcyjnego dla osób uzależnionych i ich rodzin 15 000

5.    Umowa z OKS na umieszczenie reklamy promującej trzeźwość na stadionie 16 000

4410 Delegacje służbowe krajowe 2 000

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu cywilnej w tym szkolenia 

pracowników
10 000

Szkolenia dla członków komisji 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 300

Plan finasowania zadań Gminy Olesno  

zwiazanych z profilaktyką i rozwiązywaniem problemów alkoholowych, 

narkomanii i przeciwdziałania przemocy w rodzinie  na rok 2017

do Uchwały Nr XXX/211/16         

z dnia 22 grudnia 2016 r.

Rady Miejskiej w Oleśnie

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 290



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XXX/211/16

Rady Miejskiej w Oleśnie

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1 921 92109 Miejski Dom Kultury w Oleśnie 686 000

2 921 92116 Oleska Biblioteka Publiczna 546 500

3 921 92118 Oleskie Muzeum Regionalne 249 400

1 481 900

Lp. Dział Rozdział
Nazwa jednostki

 otrzymującej dotację
Ogółem kwota dotacji

1 2 3 4 5

1 400 40002
Oleskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji                             

Sp. z o.o. w Oleśnie - dofinansowanie części kosztów odbioru ścieków
107 400

107 400

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1 851 85195 Organizator zadań z zakresu opieki nad chorym w domu 60 000

2 853 85311
Organizator zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych
27 500

3 926 92605 Organizatorzy zadań z zakresu rozwoju kultury fizycznej i sportu 455 000

542 500Ogółem

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych udzielone z budżetu Gminy Olesno w 2017 r.

Ogółem

Ogółem

Dotacja przedmiotowa dla spółki z o.o. OPWiK w Oleśnie 

Dotacje celowe udzielone w 2017 r. na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 290



Załącznik nr 6

do Uchwały Nr XXX/211/16 

Rady Miejskiej w Oleśnie

z dnia 22 grudnia 2016 r.

majątkowe bieżące

SOŁECTWO BODZANOWICE 0,00 26 531,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA P.POŻ. 0,00 26 531,00

75412 Ochotnicze straże Pożarne 0,00 26 531,00

Przebudowa pomieszczeń w OSP Bodzanowice (+ dokumentacja) 0,00 26 531,00

SOŁECTWO BORKI MAŁE 5 000,00 14 208,45

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 000,00 6 208,45

75095 Pozostała działalność 5 000,00 6 208,45

Organizacja imprez wiejskich 0,00 4 208,45

Projekt zagospodarowania gminnego terenu przy boisku wiejskim i publicznym przedszkolu w Borkach 

Małych 0,00 2 000,00

Utwardzenie gminnego terenu przy boisku wiejskim i publicznym przedszkolu w Borkach Małych 5 000,00 0,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA P.POŻ. 0,00 8 000,00

75412 Ochotnicze straże Pożarne 0,00 8 000,00

Zakup projektora i sprzętu nagłaśniającego do sali OSP w Borkach Małych 0,00 8 000,00

SOŁECTWO BORKI WIELKIE 25 000,00 1 531,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 25 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 25 000,00 0,00

Dofinansowanie  remontu drogi gminnej przy ulicy Kierocie 25 000,00 0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 1 531,00

75095 Pozostała działalność 0,00 1 531,00

Organizacja imprez wiejskich 0,00 1 531,00

SOŁECTWO BOROSZÓW 0,00 12 681,82

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 2 681,82

75095 Pozostała działalność 0,00 2 681,82

Organizacja imprez wiejskich 0,00 2 681,82

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 10 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 10 000,00

Dofinansowanie do projektu na oświetlenie w kierunku Biskupic 0,00 10 000,00

SOŁECTWO BRONIEC 0,00 10 532,80

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 1 032,80

75095 Pozostała działalność 0,00 1 032,80

Organizacja imprez wiejskich 0,00 1 032,80

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA P.POŻ. 0,00 9 500,00

75412 Ochotnicze straże Pożarne 0,00 9 500,00

Dofinansowanie do remontu toalet w Domu Spotkań w Brońcu (II etap) 0,00 9 500,00

SOŁECTWO GRODZISKO 11 912,42 0,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 11 912,42 0,00

70095 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 11 912,42 0,00

Zakup garażu gospodarczego do Wiejskiego Centrum Kultury w Grodzisku 11 912,42 0,00

SOŁECTWO KOLONIA ŁOMNICKA 12 000,00 575,69

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA P.POŻ. 12 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże Pożarne 12 000,00 0,00

Zakup traktorka do koszenia 12 000,00 0,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 575,69

90004 Utrzymanie zieleni w mieście i gminie 0,00 575,69

Utrzymanie terenu gminnego 0,00 575,69

SOŁECTWO KUCOBY 0,00 11 116,49

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA P.POŻ. 0,00 10 700,00

75412 Ochotnicze straże Pożarne 0,00 10 700,00

Remont kominka w OSP 0,00 3 000,00

Malowanie OSP 0,00 1 000,00

Doposażenie kuchni w OSP 0,00 4 700,00

Zakup i montaż oświetlenia przy OSP 0,00 2 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 416,49

90004 Utrzymanie zieleni w mieście i gminie 0,00 416,49

Utrzymanie terenów gminnych 0,00 416,49

ZESTAWIENIE ŚRODKÓW FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2017 ROK 

Dział Rozdział Treść

wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 290



SOŁECTWO LEŚNA 11 275,68 0,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 11 275,68 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 11 275,68 0,00

Instalacja oświetlenia we wsi Leśna 11 275,68 0,00

SOŁECTWO ŁOMNICA 11 939,05 6 500,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 5 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 5 000,00

Organizacja imprez wiejskich 0,00 5 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA P.POŻ. 11 939,05 1 500,00

75412 Ochotnicze straże Pożarne 11 939,05 1 500,00

Zakup sprzętu AGD do OSP w Łomnicy 0,00 1 500,00

Budowa siłowni zewnętrznej  przy OSP w Łomnicy 11 939,05 0,00

SOŁECTWO ŁOWOSZÓW 17 000,00 2 314,57

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 2 314,57

75095 Pozostała działalność 0,00 2 314,57

Organizacja imprez wiejskich 0,00 2 314,57

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 17 000,00 0,00

80104 Przedszkola 17 000,00 0,00

Budowa siłowni zewnętrznej przy przedszkolu w Łowoszowie 17 000,00 0,00

SOŁECTWO SOWCZYCE 19 000,00 4 904,43

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 19 000,00 4 904,43

75095 Pozostała działalność 19 000,00 4 904,43

Budowa siłowni zewnętrznej z podłożem i monitoringiem 19 000,00 0,00

Organizacja imprez wiejskich 0,00 4 904,43

SOŁECTWO STARE OLESNO 15 000,00 2 669,65

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 2 669,65

75095 Pozostała działalność 0,00 2 669,65

Organizacja imprez wiejskich 0,00 2 669,65

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 15 000,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 000,00 0,00

Budowa oświetlenia przy ulicy Starowiejskiej w kierunku Gronowic 15 000,00 0,00

SOŁECTWO ŚWIERCZE 10 639,50 11 460,82

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10 639,50 11 460,82

75095 Pozostała działalność 10 639,50 11 460,82

Zakup piłkochwytów 10 639,50 0,00

Zakup sprzętu nagłaśniającego 0,00 5 000,00

Zakup ekranu do projektora 0,00 3 300,00

Zakup tablic informacyjnych 0,00 2 660,82

Dofinansowanie festynu 0,00 500,00

SOŁECTWO WACHOWICE 0,00 13 716,53

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 1 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 1 000,00

Organizacja imprez wiejskich 0,00 1 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA P.POŻ. 0,00 12 216,53

75412 Ochotnicze straże Pożarne 0,00 12 216,53

Zakup wiaty + montaż i remont budynku OSP w Wachowicach 0,00 12 216,53

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 500,00

90004 Utrzymanie zieleni w mieście i gminie 0,00 500,00

Utrzymanie placu rekreacyjnego 0,00 500,00

SOŁECTWO WACHÓW 0,00 12 416,51

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA P.POŻ. 0,00 12 416,51

75412 Ochotnicze straże Pożarne 0,00 12 416,51

Zakup sprzętu AGD do OSP w Wachowie 0,00 12 416,51

SOŁECTWO WOJCIECHÓW 0,00 26 531,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 15 100,00

75095 Pozostała działalność 0,00 15 100,00

Zakup mikrofonu 0,00 800,00

Zakup stołu i zestawu do tenisa stołowego 0,00 4 700,00

Zakup rolet zewnętrznych 0,00 3 000,00

Organizacja imprez wiejskich 0,00 6 600,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 2 600,00

80104 Przedszkola 0,00 2 600,00

Dofinansowanie do zakupu monitoringu do szkoły podstawowej w Wojciechowie 0,00 2 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 290



900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 3 831,00

90004 Utrzymanie zieleni w mieście i gminie 0,00 3 831,00

Zagospodarowanie i utrzymanie terenu przy „Chatce pod brzozami” 0,00 3 831,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 5 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 5 000,00

Projekt oświetlenia ulicy Piaskowej 0,00 5 000,00

SOŁECTWO WYSOKA 16 794,12 0,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 16 794,12 0,00

70095 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 16 794,12 0,00

Ogrodzenie placu zabaw w Wysokiej 16 794,12 0,00

155 560,77 157 690,76

600 60016 25 000,00 0,00

700 70095 28 706,54 0,00

750 75095 34 639,50 53 903,54

754 75412 23 939,05 80 864,04

801 80104 17 000,00 2 600,00

900 90004 0,00 5 323,18

900 90015 26 275,68 15 000,00

RAZEM 313 251,53

OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 20 – Poz. 290



Załącznik Nr 7

Rady Miejskiej w Oleśnie

z dnia 22 grudnia 2016 r.                

DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU GMINY OLESNO ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU

za porozumieniem
na inw.wł. 

par.633

750 Administracja publiczna 400 319 400 319 0 0 0

75011 Urzędy wojewódzkie 400 319 400 319 0 0 0

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
3 735 3 735

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 735 3 735

752 Obrona narodowa 1 600 1 600

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 600 1 600

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona ppożarowa 12 444 12 444

75414 Obrona cywilna 12 444 12 444

852 Opieka społeczna 904 000 904 000 0 0 0

85213
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne
44 000 44 000

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne i 

zdrowotne
110 000 110 000 0 0 0

85216 Zasiłki stałe 214 000 214 000

85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 245 000 245 000 0 0 0

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 52 000 52 000 0 0 0

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 239 000 239 000

855 Rodzina 11 579 000 11 579 000

85501 Świadczenia wychowawcze 7 860 000 7 860 000

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z Funduszu Alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
3 719 000 3 719 000

12 901 098 12 901 098 0 0

do Uchwały Nr XXX/211/16

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2017 R.

DOCHODY 

Dz. Roz. Wyszczególnienie Dotacje ogółem

z tego:

 na zadania zlec. 

bieżące 

par.201,203

dotacja dotacja na zad. 

inwest. 

zad.zlec.gnp.631

OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 21 – Poz. 290



DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU GMINY OLESNO ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU

Wynagrodzenia               

i pochodne
Dotacje

750 Administracja publiczna 400 319 400 319

75011 Urzędy wojewódzkie 400 319 400 319

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
3 735 3 735

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 735 3 735

752 Obrona narodowa 1 600 1 600 0 0

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 600 1 600

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona ppożarowa 12 444 12 444 0 0 0

75414 Obrona cywilna 12 444 12 444 0 0 0

852 Opieka społeczna 904 000 904 000 0 0 0

85213
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej
44 000 44 000

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne i 

zdrowotne
110 000 110 000

85216 Zasiłki stałe 214 000 214 000

85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 245 000 245 000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 52 000 52 000

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 239 000 239 000

855 Rodzina 11 579 000 11 579 000

85501 Świadczenia wychowawcze 7 860 000 7 860 000

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z Funduszu Alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
3 719 000 3 719 000

12 901 098 12 901 098OGÓŁEM

Dział Roz. Wyszczególnienie Wydatki ogółem

z tego:

Wydatki bieżące

w tym:

Wydatki majątkowe

WYDATKI

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2017 R.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 22 – Poz. 290



Załącznik Nr 8

do Uchwały Nr XXX/211/16 

Rady Miejskiej w Oleśnie 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

dochody własne
 kredyty  pożyczki                 

i obligacje 

środki pochodzące                

z innych źródeł

środki wymienione         

w art. 5 ust. 1 pkt 2                   

i 3 u.f.p.

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11

1 400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ , GAZ I WODĘ 40 000 40 000 0 0 0 Gmina

2 40002 Dostarczanie wody 40 000 40 000 0 0 0

3 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 10 733 955 1 977 305 4 418 200 3 936 450 402 000 Gmina

4 60016 Drogi publiczne gminne 9 368 755 1 732 305 3 700 000 3 936 450 0

5
Przebudowa dróg gminnych na terenie miejscowosci Olesno: ul. Wronczyńska, ul. Kilińskiego,                     

ul. Grunwaldzka
3 755 400 419 700 500 000 2 835 700

6
Partycypacja do Zarzadu Dróg Powiatowych - Przebudowa drogi na terenie miejscowosci Olesno: ul. 

Słoneczna, ul. Minkusa, ul. Wachowska   
1 351 141 351 141 1 000 000

7
Partycypacja do Zarządu Dróg Powiatowych -Przebudowa drogi (DW487-Kol.Biskupska-Radłów,odcinek 

leżący na terenie gminy Olesno)
1 637 202 237 202 1 400 000

8
Partycypacja do Zarządu Dróg Woj.. Przebudowa ul. Częstochowskiej z rondem i chodnikiem od ul. 

Weselnej do ul. Lesnej.
500 000 100 000 400 000

9
Partycypacja do Zarządu Dróg Wojewódzkich - Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 901 Olesno-

Dobrodzień ( budowa scieżki rowerowej)
450 000 50 000 400 000

10 Przebudowa przejazdu kolejowego ul. Wygodzka w Świerczu 70 000 70 000

11 Budowa drogi wewnętrznej - Łącznik ul. Lompy i ul. Dzierżona w Łomnicy 150 000 150 000

12 Budowa Centrum Przesiadkowego w Oleśnie 57 739 57 739

13
Partycypacja do Zarządu Dróg Powiatowych -Budowa drogi  rowerowej po trasie linii kolejowej Praszka - 

Olesno 
33 278 33 278

14
Budowa ścieżki rowerowej relacji Grodzisko -Łomnica wzdłuż drogi krajowej nr 11( etap od DP                 

nr 19420 do ul. Łukowej w Grodzisku
40 390 40 390

15
Rozbudowa skrzyżowania ul. Wygodzkiej z DK 11 ul. Lubliniecką w Grodzisku wraz z budową ściieżki 

rowerowej 
28 605 28 605

16 Budowa kanalizacji deszczowej - ul. Biskupicka, ul. Sienkiewicza, ul. Szopena 1 295 000 194 250 1 100 750

WYDATKI INWESTYCYJNE    

Jednostka 

organizacyjna 

realizujaca 

program lub 

koordynujaca 

wykonanie 

programu 

PLANOWANE 

WYDATKI        2017 

ROK

z tego źródła finansowania

l.p Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 23 – Poz. 290



dochody własne
 kredyty  pożyczki                 

i obligacje 

środki pochodzące                

z innych źródeł

środki wymienione         

w art. 5 ust. 1 pkt 2                   

i 3 u.f.p.

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11

Jednostka 

organizacyjna 

realizujaca 

program lub 

koordynujaca 

wykonanie 

programu 

PLANOWANE 

WYDATKI        2017 

ROK

z tego źródła finansowania

l.p Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

17 60017 Drogi wewnętrzne 1 365 200 245 000 718 200 0 402 000

18 Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w obrębie miejscowosci Łomnica 767 200 100 000 418 200 249 000

19 Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w obrębie miejscowosci Wachowice ul. Szkolna 548 000 95 000 300 000 153 000

20 Przebudowa drogi ul. Kierocie w Borkach Wielkich ( w tym f.Sołecki 25.000 zł) 50 000 50 000

21 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 208 957 586 457 0 0 622 500 Gmina

22 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 180 250 557 750 0 0 622 500

23 Wykupy gruntów 73 500 73 500

24 Place zabaw w Oleśnie 563 500 214 500 349 000

25 Termomodernizacja Domu Harcerza 543 250 343 250 200 000

26 70095 Pozostała działalność 28 707 28 707 0 0 0

27 Wydatki różne ( f.sołecki Wysoka 16.794, f.sołecki Grodzisko 11.913) 28 707 28 707 0

28 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 199 640 199 640 0 0 0 Gmina

29 75023 Urzędy gmin 165 000 165 000 0 0 0

30 Zakupy sprzętu, aktualizacja oprogramowania 165 000 165 000

31 75095 Pozostała działalność 34 640 34 640 0 0 0

32 Zakupy inwestycyjne z F.sołeckiego 34 640 34 640

33 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 123 939 123 939 0 0 0 Gmina

34 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 103 939 103 939 0 0 0

35 Remont straznicy OSP Wachów 80 000

36 Inne zadania z f.sołeckiego 23 939 23 939

37 75414 Obrona Cywilna 20 000 20 000 0 0 0

38 Zakup i instalacja syreny alarmowej 20 000 20 000

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 24 – Poz. 290



dochody własne
 kredyty  pożyczki                 

i obligacje 

środki pochodzące                

z innych źródeł

środki wymienione         

w art. 5 ust. 1 pkt 2                   

i 3 u.f.p.

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11

Jednostka 

organizacyjna 

realizujaca 

program lub 

koordynujaca 

wykonanie 

programu 

PLANOWANE 

WYDATKI        2017 

ROK

z tego źródła finansowania

l.p Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

39 801 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 803 500 503 500 0 0 300 000 Gmina

40 80104 Przedszkola 803 500 503 500 0 0 300 000

41 Budowa siłowni zwenętrznnej -Łowoszów 17 000 17 000

42 Termomodernizacja Przedszkola nr 4 786 500 486 500 300 000

43 851 OCHRONA ZDROWIA 16 300 16 300 0 0 0 Gmina

44 85154 Wydatki na zakupy inwestycyjne 16 300 16 300

45 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 510 000 1 140 000 0 0 370 000 Gmina

46 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 900 000 530 000 0 0 370 000

47 Modernizacja oczyszczalni ścieków w Oleśnie 900 000 530 000 0 0 370 000

48 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 550 000 550 000 0 0 0

49 Budowa punktów świetlnych na terenie gminy ( w tym f.sołecki-15.000), 550 000 550 000

50 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 60 000 60 000 0 0 0

51
Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
60 000 60 000 0 0 0

52 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 852 884 279 327 0 217 492 356 065 0

53 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 418 900 62 835 0 0 356 065 0

54
Zakup wyposażenia i podwyzszenie standardu technicznego w tym dostosowanego do osób 

niepełnosprawnych w MDK w Oleśnie  
418 900 62 835 356 065

55 92116 Biblioteki 433 984 216 492 0 217 492 0

56 Modernizacja biblioteki głównej w Oleśnie 433 984 216 492 0 217 492

57 OGÓŁEM 15 489 175 4 866 468 4 418 200 4 153 942 2 050 565

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 25 – Poz. 290


		2017-01-20T13:08:27+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




